
Id: FREUM-QMYRJ-LPTNA-QVUIB-LQJMP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 716/10
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 5 października 2010 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych 

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się na obszarze gminy Nowa Dęba miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń przed budynkiem Urzędu Miasta i Gminy 
Nowa Dęba oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon



Id: FREUM-QMYRJ-LPTNA-QVUIB-LQJMP. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 716/10

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

z dnia 5 października 2010 r.

Załącznik do zarządzenia Nr 716/10 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 
5 października 2010 r. w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych 

TYTUŁ I.
WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 

OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH 

1. Miasto Nowa Dęba - ulica 1 Maja - tablica ogłoszeń. 

2. Miasto Nowa Dęba - zbieg ulic Rzeszowskiej i Alei Zwycięstwa - tablica ogłoszeń. 

3. Miasto Nowa Dęba - zbieg ulic 1 Maja i Ignacego Krasickiego - tablica ogłoszeń. 

4. Miasto Nowa Dęba - ulica Aleja Zwyciestwa - tablica ogłoszeń. 

5. Miasto Nowa Dęba - ulica Jana Pawła II - dwie tablice ogłoszeń przed budynkiem nr 3. 

6. Miasto Nowa Dęba - ulica Leśna - tablica ogłoszeń. 

7. Miasto Nowa Dęba - ulica Władysława Broniewskiego - tablica ogłoszeń. 

8. Miasto Nowa Dęba Osiedle Dęba - osiedlowe tablice ogłoszeń. 

9. Miasto Nowa Dęba - Osiedle Poręby Dębskie - osiedlowe tablice ogłoszeń. 

10. Osiedle Buda Stalowska - osiedlowe tablice ogłoszeń. 

11. Sołectwo Alfredówka - sołeckie tablice ogłoszeń. 

12. Sołectwo Chmielów - sołeckie tablice ogłoszeń. 

13. Sołectwo Cygany - sołeckie tablice ogłoszeń. 

14. Sołectwo Jadachy - sołeckie tablice ogłoszeń. 

15. Sołectwo Rozalin - sołeckie tablice ogłoszeń. 

16. Sołectwo Tarnowska Wola - sołeckie tablice ogłoszeń. 


